Численность/удельный вес численности педагогических работников в 

общей численности педагогических работников в возрасте от 55 лет 
13 человек 

(59 %) 

Руководство и управление. 

Финансово-экономическая деятельность 
Годовой бюджет в 2022 г. составил 1910800 (Один миллион девятьсот десять тысяч восемьсот) 

рублей, из которых:  

- на оплату труда работников (средняя численность работающих в 2022 году 5,1 единиц) 

1436162,46 (Один миллион четыреста тридцать шесть тысяч сто шестьдесят два рубля 46 

копеек) рублей. 

Результаты самообследования обсуждены и приняты педагогическим советом (протокол № 2 

от 27.03.2023 г.)  Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр детского и юношеского творчества».